ОБУХОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПИЖАНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

26.02.2021                                                                                                    №37/131

с. Обухово

О внесении изменений в решение Обуховской сельской Думы от
31.06.2006 №5/28 «Об утверждении положения о совете ТОС»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» Обуховская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Часть 1 статьи 11 Положения дополнить пунктами 21 и 22 в
следующей редакции:

«21) принимают участие в обсуждении инициативного проекта и
принятии решения по вопросу о его одобрении.;

22) выдвигают инициативный проект в качестве инициаторов
проекта.».

2. Направить настоящее решение в прокуратуру Пижанского района
для проведения антикоррупционной экспертизы.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в
информационном бюллетене органов местного самоуправления Обуховского
сельского поселения и на Интернет-сайте муниципального образования
Пижанский муниципальный район Кировской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования (обнародования).

Председатель
Обуховской сельской Думы                                                         А.И.Мальцев

Глава
Обуховского сельского поселения                                               Е.С.Редькин